

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 28 11 48 34**

**JVD Holding ApS**

**Jagtvænget 2**

**2920 Charlottenlund**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Jesper Vesten Drescher  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JVD Holding ApS Jagtvænget 2 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 11 48 34
	Stiftet: 25. august 2004
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Vesten Drescher
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank, Jægersborg Allé 31, 2920 Charlottenlund Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	ClickBeauty International ApS, Gentofte
<b>Associeret virksomhed</b>	Sirculus ApS, Roskilde

## Hovedtal

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttoresultat	209	-9	415	-94	-29
Resultat af ordinær primær drift	-93	-185	88	-94	-29
Finansielle poster, netto	657	5.350	1.621	3.018	1.351
Årets resultat	415	5.355	1.023	2.397	1.258
<b>Balance:</b>					
Balancesum	33.716	33.539	30.183	29.048	27.597
Egenkapital	33.488	33.423	29.898	28.923	26.575

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingaktivitet, investering og konsulent/rådgivningsassistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 415 t.kr. mod 5.355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>209.453</b>	<b>-9.067</b>
1 Personaleomkostninger	-302.807	-176.260
<b>Driftsresultat</b>	<b>-93.354</b>	<b>-185.327</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	7.957	5.167.073
Andre finansielle indtægter	1.486.944	1.333.908
Øvrige finansielle omkostninger	-837.472	-1.150.977
<b>Resultat før skat</b>	<b>564.075</b>	<b>5.164.677</b>
2 Skat af årets resultat	-149.455	190.301
<b>Årets resultat</b>	<b>414.620</b>	<b>5.354.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.781.000
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	414.620	3.223.978
<b>Disponeret i alt</b>	<b>414.620</b>	<b>5.354.978</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	0
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	652.500	677.500
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.600.480	11.947.190
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.302.980</u>	<u>12.624.690</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.302.980</u></b>	<b><u>12.624.690</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
6	Udskudte skatteaktiver	437.741	587.196
	Andre tilgodehavender	120.262	603.413
	Tilgodehavender i alt	<u>558.003</u>	<u>1.190.609</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.039.667	11.361.257
	Værdipapirer i alt	<u>13.039.667</u>	<u>11.361.257</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.815.273</u>	<u>8.362.492</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.412.943</u></b>	<b><u>20.914.358</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.715.923</u></b>	<b><u>33.539.048</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	33.362.567	32.947.947
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.487.567</b>	<b>33.422.947</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	228.356	116.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.356	116.101
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>228.356</b>	<b>116.101</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.715.923</b>	<b>33.539.048</b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	298.920	174.370
Andre omkostninger til social sikring	3.887	1.890
	<u>302.807</u>	<u>176.260</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	149.455	-22.610
Regulering af tidligere års skat	0	-167.691
	<u>149.455</u>	<u>-190.301</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JVD Holding ApS
ClickBeauty International ApS, Gentofte	100 %	50.000	-	50.000

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	677.500	2.850.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>-2.197.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>652.500</b></u>	<u><b>677.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>652.500</b></u>	<u><b>677.500</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JVD Holding ApS
Sirculus ApS, Roskilde	18 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	12.947.190	11.338.519
Tilgang i årets løb	3.030.290	1.608.671
Afgang i årets løb	<u>-2.377.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>13.600.480</b></u>	<u><b>12.947.190</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-1.000.000</b></u>	<u><b>-1.000.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>12.600.480</b></u>	<u><b>11.947.190</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	587.196	396.895
Udskudt skat af årets resultat	-149.455	22.610
Regulering af udskudt skat primo	<u>0</u>	<u>167.691</u>
	<b><u>437.741</u></b>	<b><u>587.196</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>437.741</u>	<u>587.196</u>
	<b><u>437.741</u></b>	<b><u>587.196</u></b>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	0	16.120
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-16.120</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	32.947.947	29.723.969
Årets overførte overskud eller underskud	414.620	3.223.978
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.781.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.781.000</u>
	<b><u>33.362.567</u></b>	<b><u>32.947.947</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	0	49.200
Udloddet udbytte	0	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>350.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>350.000</b></u>